
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/299/2024 
RADY GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/290/2023 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 60 000,00 zł, z tytułu dotacji na dofinansowanie zadania 
pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest”. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 25 343 288,46 zł z tego dochody bieżące 16 785 065,25 zł i dochody 
majątkowe 8 558 223,21 zł. 

3. Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 290 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania: 

1) zadania bieżące własne – 60 000,00 zł, 

2) zadania majątkowe własne – 230 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 230 000,00 zł z tytułu zadań majątkowych własnych. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 34 084 857,58 zł, z tego wydatki bieżące 16 699 448,58 zł i wydatki 
majątkowe 17 385 409,00 zł. 

4. Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 5 - „Zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku” do uchwały nr XLV/290/2023 Rady 
Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 - „Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2024 roku” do uchwały nr XLV/290/2023 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1197



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Wierzchoś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1197



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1197



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1197



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1197



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1197



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLVI/299/2024

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Okres realizacji

Planowana 

wysokość 

wydatków       

w 2024 roku

Zwiększenia
Plan po 

zmianach
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę drogi gminnej w miejscowości 

Rakołupy i Rakołupy Duże 

600 60016 2024/2024 20 000,00 20 000,00

2

Zaprojektowanie i wybudowanie systemu 

modułów fotowoltaicznych 

wytwarzających energię elektryczną dla 

budynków użyteczności publicznej oraz 

ujęć wody

900 90005 2024/2024 1 594 000,00 1 594 000,00

3 Rozświetlamy gminę Leśniowice 900 90015 2024/2024 957 000,00 957 000,00

4

Roboty budowlane przy kapliczce Św. 

Anny w Sielcu wraz z odtworzeniem 

zniszczonej przynależności zabytku

921 92120 2024/2024 233 000,00 233 000,00

5

Roboty budowlane przy budynku dawnej 

szkoły w zespole ogrodowo-szkolnym w 

Horodysku - świetlicy wiejskiej

921 92120 2024/2024 166 000,00 166 000,00

6
Gruntowa renowacja trawiastego boiska do 

piłki nożnej w Leśniowicach 
926 92601 2024/2024 35 000,00 35 000,00

Ogółem 2 970 000,00 35 000,00 3 005 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1197



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr  XLVI/299/2024

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 31 stycznia 2024 r.

 bieżące majątkowe  bieżące majątkowe  bieżące majątkowe  bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Przebudowa zbiornika retencyjnego 

we wsi Leśniowice
010 01008 2024/2025 50 000,00 50 000,00

2
Budowa sieci wodociągowej do 

zbiornika wodnego Maczuły
010 01043 2023/2025 900 000,00 900 000,00

3
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

do zbiornika wodnego Maczuły
010 01044 2024/2025 511 000,00 511 000,00

4

Przebudowa odcinka sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Leśniowice

010 01043 2024/2025 50 000,00 50 000,00

5

Budowa hybrydowej hydrofitowej 

oczyszczalni ścieków wraz z 

systemem kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy Leśniowice

010 01044 2021/2025 3 200 000,00 3 200 000,00

6

Przebudowa drogi gminnej nr 

104972L wraz z przebudową obiektu 

mostowego w  miejscowości 

Horodysko - dokumentacja 

projektowa

600 60016 2023/2024 60 000,00 60 000,00

7

Przebudowa drogi wewnętrznej 

dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Teresin - dokumentacja 

projektowa

600 60016 2023/2024 30 000,00 30 000,00

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2020 roku

Plan po zmianach
Planowana kwota wydatków w 

roku 2020
Zwiększenia Zmniejszenia

Lp. Nazwa przedsięwięcia DziałRozdział
Okres 

realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1197



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8

Przebudowa drogi wewnętrznej 

dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Sielec - dokumentacja 

projektowa

600 60016 2023/2024 30 000,00 30 000,00

9
Budowa drogi gminnej Nr 104971L w 

miejscowości  Dębina
600 60016 2022/2024 696 000,00 170 000,00 866 000,00

10
Budowa drogi gminnej Nr 122507L w 

miejscowości  Wierzbica
600 60016 2022/2024 604 000,00 604 000,00

Budowa systemu monitoringu 

wizyjnego nad zalewem Maczuły w 

m. Nowy Folwark

630 63003 2023/2024 25 000,00 25 000,00

11

Termomodernizacja budynku mienia 

komunalnego w Kumowie 

Majorackim 

700 70005 2023/2024 300 000,00 300 000,00

12

Partnerstwo gmin subregionu 

chełmsko-zamojskiego dla 

upowszechniania elektronicznych 

usług publicznych i dostępu do 

informacji przestrzennej

720 72095
20323/202

5
32 811,56 32 811,56 0,00

13
Termomodernizacja części  budynku 

Urzędu Gminy Leśniowice
750 75023 2022/2024 920 000,00 920 000,00

14
Opracowanie Planu ogólnego gminy 

Leśniowice 
750 75095 2024/2025 40 000,00 40 000,00 0,00

15 Termomodernizacja strażnic OSP 754 75412 2022/2024 35 000,00 35 000,00

16

Budowa przyszkolnej sali 

gimnastycznej z łącznikiem 

komunikacyjnym wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Majdan Leśniowski, 

gmina Leśniowice

801 80101 2019/2024 750 000,00 230 000,00 520 000,00

17 Polityka senioralna  EFS + 853 85395 2024/2025 187 275,00 187 275,00 0,00

18
Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Dębina 
921 92109 2021/2024 670 000,00 670 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1197



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

19

Modernizacja infrastruktury 

kulturalnej w zakresie przebudowy 

siedziby Samorządowego Ośrodka 

Kultury w Leśniowicach - I etap

921 92109 2020/2024 3 820 000,00 3 820 000,00

20

Rozbudowa infrastruktury kulturalno 

– rekreacyjnej przy zbiorniku 

wodnym Maczuły w gminie 

Leśniowice (amfiteatr z 

zagospodarowaniem terenu)

921 92195 2024/2025 630 000,00 630 000,00

Ogółem 260 086,56 13 256 000,00 0,00 195 000,00 0,00 230 000,00 260 086,56 13 221 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1197


	UCHWAŁA NR XLVI/299/2024 RADY GMINY LEŚNIOWICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4


		2024-02-16T13:39:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




